东莞市华立实业股份有限公司 关于向全资子公司东莞市华富立装饰建材有限公司划转资产 的讲展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、资产划转情况概述

公司分别于 2020 年 4 月 27 日、2020 年 5 月 18 日召开第五届董事会第七次 会议、2019 年年度股东大会,会议审议通过《关于向全资子公司东莞市华富立 装饰建材有限公司划转资产的议案》及《关于授权董事会办理与本次划转相关事 官的议案》, 2020年6月12日, 公司召开第五届董事会第八次会议, 会议审议 通过《关于调整向全资子公司东莞市华富立装饰建材有限公司划转资产的议案》, 公司将母公司与采购、生产及销售有关的业务及相关资产、负债、人员整体下沉 至全资子公司东莞市华富立装饰建材有限公司(以下简称"华富立装饰建材"), 将与之对应的资产、负债及人员由母公司划转至华富立装饰建材(以下统称"本 次划转")。详见公司于 2020 年 4 月 28 日和 6 月 13 日发布在《中国证券报》《上 海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 上的 2020-029 号和 2020-043 号公告

二、资产划转进展情况

截至本公告日,本次划转涉及的各项工作已基本完成:

- 1、母公司与采购、生产及销售有关的业务及相关资产、负债已划转至华富 立装饰建材,以2019年12月31日为基准日,最终划转资产未经审计的 账面净值为 24,880.04 万元;
- 2、对于本次划转所涉及的税项,公司已与税务部门沟通,办理完成了相关 手续:

- 3、公司已完成本次资产划转涉及相关人员的划出手续,华富立装饰建材已 完成相关人员的接收手续,包括但不限于劳动合同签署、社保关系转移、 公积金关系转移等手续;
- 4、近日,华富立装饰建材已收到相关不动产权证书,公司本次资产划转事项的资产过户手续已办理完成。

三、本次划转对公司的影响

本次划转不会导致公司合并报表范围变更,不会对公司(合并)经营产生重大影响,不会导致公司(合并)财务状况和经营成果发生重大变化,也不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会 2020年11月17日